In Vol. XLVII. *Transact. Philosoph.* objectiones proponit contra J. A. PEYSONELII systema de polypis, Coraliorum habitatoribus, quæ Gallice prodierunt cum titulo, *Traduction d'un article des Transactions Philosophiques sur les Coraux*, Paris anno 1756. 12°. cum titulo Lond.

In Vol. XLIX. P. I. De vi sanguinem compescente Lycoperdi vulgaris.

§. MCCCIV. *Mém. de l'Acad. des Sciences.*

In *Hist. de l'Acad. Royale des Sciences* anno 1744. Cl. BOUVART experimenta sua narrat, in Polygala capta, quæ pro pleuritis antidoto habetur. Satis hæc ceciderunt.

In *Appendice* Cl. MONTET egit de succo creruleo Heliotropii (ex Riciui classe), quo panni in pago Gallargues tinguntur.

§. MCCCVI. *J. Stephani Guettard.*

Hoc anno primus apparuit Commentarius Cl. viri J. STEPHANI GUETTARD, diligentissimi naturæ scrutatoris. Ad res equidem, foliis potissimum animum adplicit, tamen ut etiam in plantis perspicua fecit, & diligens. Primum in *Mém. de l'Acad.* 1744. de Cuscuta egit, & de papillis, quarum ope ea herba de plantis alimentum fugit, quibus circumvolvitur. Characterem addidit, pulchrasque icones.

IDEM Francæ genus accuratius definit, quæ sit calyce quinquefolio flore pentapetalo, cum quinque serobibus melliferis, quinque staminibus, ad septem, & tuba trifida. Ex toto flore, non ex unica parte, sumendum esse characterem monet: planta ipsa vicina est Alines.

Anno 1745. Cepit agere de pilis & glandulis plantarum. Pergit anno 1747. duobus Commentariis, & anno 1749. perinde anno 1750. duobus Commentariis, & 1751. & 1756.

Anno 1746. De plantis parasiticis, alimentum suum de aliis plantis per papillas fructices trahentibus, quas per vultus epidermidis infigunt; in Orobanche potissimum ramosa, quam depingit.

IDEM anno 1746. & 1747. Aliarum etiam stellatarum plantarum radices ossa tingere expertus est, & Gallii ad oras maritimas nascentis radices rubiæ loco in tingendis generis adhiberi posse: quæ experimenta Cl. HELLOT suis confirmavit.

Anno 1747. *Sur les différentes matières, dont on peut faire du papier.* *Recht Algen. Magaz.* T. III. *Journal economique* anno 1751. m. Juillet.

Anno 1748. Experimenta de transpiratione plantarum, experimentis correctis capta. Folia sola perspirant, abundantissime, nunquam ad proprium pondus intra unum diem. Sol magis cogit perspirare, quam calor. Perspirat aqua insipida.

Anno 1749. De eadem perspiratione. Ea est in ratione radiorum solis. Negat multum humoris ab aere per folia trahi. Flores secundum easdem leges transpirant, quæ de foliis valent, sed minus perspirant. Hieme vix ulla transpiratio.

Anno 1751. Marina quædam corpora ex genere Madreporarum.

Anno 1756. De plantis pseudoparasiticis, Fungis, Agaricis, Lichenibus, quas omnes negat a cortice alimentum suum capere: de Hedera, vite, & Bignonia, quibus propriæ sunt & in terram defixæ radices.

Anno 1758. Glandulas & pilos bonas notas non specierum quidam dare, sed generum.

Anno 1751. De *torsetis* defertis, eorumque natura.

Anno 1762. Descriptio characteris Salvinie.

EJUSDEM *Observations sur les plantes* Paris anno 1748. 12°. 2.Vol.*. Plantas recenset, quæ circa Stampas proveniunt, ex codice M.S. avi sui *Francisci DESCURAIN*, cujus memoriam in Sophia Chirurgorum conservare studuit, quam dixit *Descuream*. Adjectæ aliæ a D. de COMBRAI & a BARRELERIO. Plantæ numerosæ, etiam minimæ, follicite circa Stampas lectæ, aliquæ etiam in Neustria, apud Cenomanos, & in aliis Gallie provinciis. Deinde accurata recensio pilorum & glandularum, quas Auctor in plantis reperit. Varietates omniæ. In *appendicem* nuper repertas congestit, quas inter raræ & pulchræ, etiam calidarum regionum, neque Stampis natæ.

EJUSDEM *Mémoires pour différentes parties des Sciences & des arts* Paris anno 1768. 4.*. Huc pertinet aurantia arbor per mediam longitudinem dissecta, & in utraque medietate convalescens. Scillam utrique germinare sulphurem. Succum spissatum papaveris albi habere vires opii. Tirsia, Bromi species, descripta, ad fecum utilis. De charta ex plantis. §. MCCCCVII.

§. MCCCCVII. *Peter Kretschmar.*

Petri KRETSCHMAR, Lipsiensis Oeconomi, inde Berolinum vocati, Oeconomische Vorschläge das Holz zu vermehren, Obhgärten zu pflanzen, Maulbeerbäume-Plantagen anzulegen Hall anno 1744. 8°. Leipzig anno 1746. 8°. Dum arbores per semina multiplicari jubet, non intelligit varietatem desideratam ex semine non redire. Vias Regias arboribus, & potissimum Moris, jubet adornare.

EJUSDEM *Oeconomische Practica, oder Aufösung des Ackerbau- Räthsels* Lips. anno 1749. 8°. 1754. 8°. HAUSVAT. Duobus fulcis profunde terram debere exarari, ut exterior terræ superficies invertatur, & a secundo fulco contegatur. Post messem iterum duplices ducuntur fulci, & legumina aut olera feruntur. Altero anno perinde aratur, & verna Cerealia terræ mandantur, & eo modo repetitur terræ cultus, absque quiete. Vis artificii est in laxatione terræ, fini meliori usu. Obscurius aliquanto de sylvarum fatione, et celerius adulescant.

Adjecta est *Johannis AUNANT Gründliche Anweisung zum Seidenbau* sord da- zu gehörigen Maulbeerbäusen-Plantagen, per experimenta in Germania natum opusculum. Vide p. 338.